
 

 

 

REPUBLICA MOLDOVA 
Municipiul Chișinău 

PRIMARUL SATULUI BUDEȘTI 

 

DISPOZIŢIE 
s.Budeşti 

din     01 noiembrie    2021                                  Nr.  74 -d   

 

Cu privire la organizarea  „Zilei  Ușilor Deschise” 

     Avînd în vedere invitația Institutului pentru Dezvoltare și Inițiative Sociale 

(IDIS) Viitorul pentru participare la Ziua Ușilor deschise în cadrul Programului 

Bunelor Practici ale autorităților publice locale din Moldova  în vederea 

împărtășirii  publicului larg a celor mai bune practici și experiența de succes, în 

temeiul art. 32 (1) din Legea nr. nr. 436/2006  privind administraţia publică locală, 

Primarul satului Budești DISPUNE: 

1. Se stabilește la  data  de 10 noiembrie 2021, ora 11.00, la Primăria satului 

Budești,  „Ziua  Ușilor Deschise”,  cu prezentarea destinațiilor turistice incluse 

în traseul turistic “In vacanță la Budești” în calitate de bună practică 

participantă la Programul Bunelor Practici ale autorităților publice locale din 

Moldova   2019-2020, secțiunea “Tradiții autentice acasa”. 

2. La  Ziua ușilor deschise sunt invitați reprezentanții autorităților locale, 

ONG-uri, persoane interesate, publicul larg și mass-media. 

3. Se stabilește respectarea în mod obligatoriu a măsurilor de prevenire și 

control al  infecției COVID-19 în vigoare la momentul desfășurării acțiunii. 

4.  Controlul îndeplinirii prezentei dispoziții mi-l asum. 

 

 


